LISTINO MAKERBOT® INDUSTRIES VALIDO Dal 01/01/2022 al 31/03/2022

ART. No _-

9S00-0001A

9S00-0002A
MPO5950EU
MPO7825EU

D

D

D

D
D
9S00-0010A
9S00-0043A
9S00-0044A
MPO7325
MPO7376
112031-00
112047-00
112032-00
112048-00
MP03190
MPO6082
MPO6E713
MPO3390
MPO5466
MPO6627
MPO6628
MPO6681
MPO6682
MPO6626
MPO6134
MPO6133

MPO6077

MP06460
900-0004A
MP08325
MP08376
900-0014A
900-0012A
900-0013A
900-0039A
900-0040A
445-0025A
MPO5612
MPO5775
MP05776
MPQ5777
MP05779
MPO5780
MPO5781
MP05783
MPO5784
MP05952
MP06052
MP05789
MP05796

MakerBot METHOD 3D Printer
MakerBot METHOD X 3D Printer
MakerBot Replicator Z18 (European Edition)
MakerBot Replicator+ (European Edition)

MakerCare 24

Juno Service (20 h)

Corso presso Sede Cliente (1gg)

Corso presso Sede Juno Design (1gg)

Spese Trasporto Materiale
Spese Trasporto Stampante
METHOD Performance Base Station
Model 1XA Extruder for MakerBot METHOD X
Support 2XA Extruder for MakerBot METHOD X
Smart Extruder+ for MakerBot Replicator+and Mini+
Smart Extruder+ for MakerBot Replicator Z18
Build Plate Kit for MakerBot Replicator+
Grip Surface for MakerBot Replicator+ (3-Pack)
Build Plate Kit for MakerBot Mini+
Grip Surface for MakerBot Mini+ (3-Pack)
Plastic Build Plate for MakerBot Replicator 2
Build Plate Tape for MakerBot Replicator 2
Build Plate Tape for MakerBot Replicator 2X (10 pack)
Top Enclosure for MakerBot Replicator 2X
Glass Build Plate for MakerBot Replicator 2
Build Plate for MakerBot Replicator Z18
Grease Packet for the MakerBot Replicator Z18

Build Plate for MakerBot Replicator (Fifth Generation Model)

Build Plate for MakerBot Replicator Mini
Build Plate Tape for the MakerBot Replicator Z18
MakerBot Cart for the MakerBot Replicator Z18
MakerBot Replicator Z18 Filament Case

Build Plate Tape for MakerBot Replicator (Fifth Generation Model)

Build Plate Tape for MakerBot Replicator Mini

MakerBot Labs Experimental Extruder for Replicator+ and 218

Tough Smart Extruder+ for MakerBot Replicator+
Tough Smart Extruder+ for MakerBot Replicator Z18
MakerBot METHOD Accessory Tool Kit
Model 1 Extruder for MakerBot METHOD
Support 2 Extruder for MakerBot METHOD
Build Plate Kit for MakerBot METHOD
Build Plate Tape for MakerBot METHOD
Ecoworks Tablet Cleaning Agent

MakerBot PLA Filament Natural Large (.Skg, 2Lb) PLAL
MakerBot PLA Filament True Black Large (.9kg, 2lb) PLAL
MakerBot PLA Filament True Blue Large (.Skg, 2lb) PLAL

MakerBot PLA Filament True Orange Large (.9kg, 2lb) PLAL

MakerBot PLA Filament True Red Large (.Skg, 2Lb) PLAL

MakerBot PLA Filament True White Large (.9kg, 2lb) PLAL
MakerBot PLA Filament True Yellow Large (.Skg, 2Lb) PLAL
MakerBot PLA Filament Warm Gray Large (.Skg, 2Lb) PLAL
MakerBot PLA Filament Cool Gray Large (.Skg, 2Lb) PLAL
MakerBot PLA Filament True Green Large (.9kg, 2lb) PLAL
MakerBot PLA Filament Neon Green Large (.9kg, 2lb) PLAL
MakerBot PLA Filament True Red Small (.2kg, .5lb) PLAS
MakerBot PLA Filament True Blue Small (.2kg, .5lb) PLAS
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PROMO -25% € 4,999.00
PROMO -25% €6,499.00
€5,499.00
€1,999.00

il costo e subordinato
alla tipologia di
stampante

il costo e subordinato
alla tipologia di
stampante
il costo e subordinato
alla tipologia di
stampante
il costo e subordinato

alla tipologia di
stampante
da €18,00

da € 60,00
€1,995.00
€295.00
€2995.00
€179.00
€179.00
€59.99
€39.99
€39.99
€19.99
€57.48
€16.58
€44.79
€58.25
€252.10
€95.00
€16.58
€105.04
€52.94
€116.65
€799.00
€ 240.00

€16.58

€16.58
€199.00
€199.00
€199.00
€45.00
€299.00
€299.00
€95.00
€69.00
€168.00
€49.58
€49.58
€49.58
€49.58
€49.58
€49.58
€49.58
€49.58
€49.58
€49.58
€68.75
€19.24
€19.24
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MPO5791
MPO5951
MP05792
MPO57590
MPO5787
MP05823
MPO5794
MP05793
MP0O6238
MP06237
MP06228
MP0O2915
MPQO1973
MPO1968
MPO1970
MPO1978
375-0007A
375-0008A
375-0009A
MPO6997
375-0001A
375-0003A
375-0004A

375-0005A

375-0006A
375-0020A
375-0016A
375-0017A
375-0018A
375-0019A
375-0002A
375-0013A
375-0028A
375-0029A
375-0021A
375-0022A
375-0023A
375-0024A
375-0025A
375-0026A
375-0015A
375-0031A
375-0034A
375-0035A
375-0033A

M752-00

375-0043A
375-0045A
375-0046A
375-0047A
375-0048A
375-0049A
375-0057A
375-0053A

375-0041A

375-0054A

375-0055A

375-0056A

900-0055A

900-0056A

Sketch
Classroom
9500-0054B

MakerBot PLA Filament True Yellow Small (.2kg, .5Lb)
MakerBot PLA Filament True Green Small (.2kg, .5Lb)
MakerBot PLA Filament Natural Small (.2kg, .5lb)
MakerBot PLA Filament True White Small (.2kg, .5lb)
MakerBot PLA Filament True Orange Small (.2kg, .5Lb)
MakerBot PLA Filament True Black Small (.2kg, .5Lb)
MakerBot PLA Filament Cool Gray Small (.2kg, .5Lb)
MakerBot PLA Filament Warm Gray Small (.2kg, .5lb)
MakerBot PLA Filament True White XXL (4.5kg, 10lb)
MakerBot PLA Filament True Black XXL (4.5kg, 10Lb)
MakerBot PLA Filament Cool Gray XXL (4.5kg, 10b)
MakerBot ABS Filament True Gray (1kg, 2.2Lb)
MakerBot ABS Filament True Blue (1kg, 2.2lb)
MakerBot ABS Filament Natural (1kg, 2.2lb)
MakerBot ABS Filament True White (1kg, 2.2lb)
MakerBot ABS Filament True Orange (1kg, 2.2Lb)
MakerBot Tough Filament Onyx Black Large (.9kg, 2lb)
MakerBot Tough Filament Stone White Large (.Skg, 2Lb)
MakerBot Tough Filament Safety Orange Large (.Skg, 2Lb)
MakerBot Tough Filament Slate Gray Large (.9kg, 2lb)
MakerBot METHOD Tough Filament Slate Grey (.75kg, 1.65Lb)
MakerBot METHOD Tough Filament Onyx Black (.75kg, 1.65Lb)
MakerBot METHOD Tough Filament Stone White (.75kg, 1.65Lb)

MakerBot METHOD Tough Filament Safety Orange (.75kg, 1.65lb)

MakerBot METHOD PLA Filament Cool Grey (.75kg, 1.65Lb)
MakerBot METHOD PLA Filament True Black (.75kg, 1.65Lb)
MakerBot METHOD PLA Filament True White (.75kg, 1.65lb)
MakerBot METHOD PLA Filament True Orange (.75kg, 1.65Lb)
MakerBot METHOD PLA Filament True Red (.75kg, 1.65lb)
MakerBot METHOD PLA Filament Natural (.75kg, 1.65Lb)
MakerBot METHOD PVA Support Filament (.45kg, 1Lb)
MakerBot METHOD PETG Filament Natural (.75kg, 1.65Lb)
MakerBot METHOD PETG Filament Red (.75kg, 1.65Lb)
MakerBot METHOD PETG Filament Black (.75kg, 1.65Lb)
MakerBot METHOD X ABS Filament Natural (.65kg, 1.43lb)
MakerBot METHOD X ABS Filament Orange (.65kg, 1.43Lb)
MakerBot METHOD X ABS Filament White (.65kg, 1.43Lb)
MakerBot METHOD X ABS Filament Red (.65kg, 1.43Lb)
MakerBot METHOD X ABS Filament Black (.65kg, 1.43Lb)
MakerBot METHOD X ABS Filament Gray (.65kg, 1.43lb)
MakerBot METHOD X SR-30 Support Filament (.45kg, 1Lb)
MakerBot METHOD X ASA Filament Black (.65kg, 1.43Lb)
MakerBot METHOD X ASA Filament White (.65kg, 1.43lb)
MakerBot METHOD X ASA Filament Red (.65kg, 1.43lb)
MakerBot METHOD Nylon Filament Black (.69kg, 1.54lb)

MakerBot Replicator Z18 Tough PLA Bundle

MakerBot Sketch PLA Filament Orange (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch PLA Filament Red (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch PLA Filament White (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch PLA Filament Blue (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch PLA Filament Black (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch PLA Filament Gray (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch PLA Filament Yellow (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch PLA Filament Green (1kg, 2.2lbs)

MakerBot Sketch Tough Filament Orange (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch Tough Filament Gray (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch Tough Filament Onyx Black (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch Tough Filament Stone White (1kg, 2.2lbs)
MakerBot Sketch Filament 5 Pack (5 PLA)
MakerBot Sketch Filament 4 Pack (4 Tough)

MakerBot Sketch 3D Classroom Bundle

MakerBot Labs Gen 2 Experimental Extruder for Method

PLAS
PLAS
PLAS
PLAS
PLAS
PLAS
PLAS
PLAS
PLA XXL
PLA XXL
PLA XXL
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
Tough
Tough
Tough
Tough
Tough
Tough
Tough

Tough

PLA
PLA
PLA
PLA
PLA
PLA
PVA
PETG
PETG
PETG
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
Soluble
ASA
ASA
ASA
NYLON

* 3x MakerBot Tough PLA Slate Gray

* 1x MakerBot Tough PLA Smart

Sketch PLA
Sketch PLA
Sketch PLA
Sketch PLA
Sketch PLA
Sketch PLA
Sketch PLA
Sketch PLA

Sketch Tough
Sketch Tough
Sketch Tough

Sketch Tough

Sketch PLA
Pack
Sketch PLA
Pack
Sketch
Classroom
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900g Large Spools

Extruder+

€19.24
€19.24
€19.24
€19.24
€19.24
€19.24
€19.24
€19.24
€226.89
€226.89
€226.89
€49.58
€49.58
€45.38
€49.58
€49.58
€65.00
€65.00
€65.00
€65.00
€69.00
€69.00
€69.00

€69.00

€55.00
€55.00
€55.00
€55.00
€55.00
€55.00
€79.00
€69.00
€69.00
€69.00
€69.00
€69.00
€69.00
€69.00
€69.00
€69.00
€95.00
€69.00
€69.00
€69.00
€69.00

€379.00

€55.00
€55.00
€55.00
€55.00
€55.00
€55.00
€55.00
€55.00

€65.00

€65.00

€65.00

€65.00

€247.00

€234.00

€1,799.00
€349.00
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900-0060A
900-0061A
900-0062A
900-0068A
375-0057A
375-0058A

375-0059A

375-0061A
900-0064A

Particulate Filter for MakerBot Sketch
Extruder for MakerBot Sketch (2-Pack)
Build Plate for MakerBot Sketch (2-Pack)
Nozzle and PTFE Pack for Method Experimental Extruder
MakerBot METHOD X PC-ABS Filament Black (.63kg, 1.39Lb)
MakerBot METHOD X PC-ABS FR Filament Black (.71kg, 1.56lb)

MakerBot Method Nylon Carbon Fiber Filament Black (.50kg, 1.1Lb)

MakerBot METHOD Nylon 12 Carbon Fiber Filament Black (.50kg,
1.1tb)
Composite Extruder for MakerBot METHOD

PC-ABS
PC-ABS FR

Nylon CF

Nylon CF
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€20.00
€120.00
€30.00
€69.00
€79.00
€89.00

€99.00

€99.00
€349.00
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